
ZARZĄDZENIE NR 1406.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie włączenia nowych obiektów do gminnej ewidencji zabytków miasta Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Włącza się do gminnej ewidencji zabytków miasta Ełku, przyjętej zarządzeniem nr 1194/2013 
Prezydenta Miasta Ełku z dnia 16 października 2013 r.,  następujące budynki mieszkalne, położone na terenie 
miasta Ełku:

- przy ul. Moniuszki 4 na działce nr 220/1,

- przy ul. Moniuszki 11 na działce nr 261,

- przy ul. Sikorskiego 27 na działce nr 1263/5,

- przy ul. Sikorskiego 29 na działce nr 1263/7.

2. Włącza się do gminnej ewidencji zabytków miasta Ełku stanowisko archeologiczne nr 4/3, położone 
częściowo na terenie miasta Ełku, oznaczone symbolem AZP 23-79.

§ 2. Karty adresowe ww. budynków oraz stanowiska archeologicznego stanowią załączniki do niniejszego 
zarządzenia i od dnia jego podpisania będą stanowiły integralną część gminnej ewidencji zabytków miasta 
Ełku, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Ełku.

§ 3. Wykonanie zarządzenie zleca się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 9C308E3F-9131-42B8-8802-4DE977E69AFB. Podpisany Strona 1



GEZ NR 290 KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 3. Miejscowość: 

EŁK1. Zabytek: budynek mieszkalny, murowany 2. Czas powstania:  1920 r.

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację:

                                                                                             Widok ściany frontowej z NW na SE

4. Adres: ul. Moniuszki 4, 
nr działki 220/1, obr. 1

5. Przynależność administracyjna:

województwo: warmińsko-mazurskie

powiat: ełcki

gmina: Ełk (gmina miejska)

6. Formy ochrony:

Rejestr zabytków: nie

MPZP: „Ełk – Piłsudskiego” uchwalony 

uchwałą nr XX.204.16 Rady Miasta Ełku 

z dnia 23 czerwca 2016 r., ogłoszoną w 

Dz. Urz. woj. warmińsko - mazurskiego 

poz. 3260 z dnia 4 sierpnia 2016 r.

7. Opracowanie karty (autor, data i 
podpis):

Aneta Brylowska, 13.02.2018 r.

Id: 9C308E3F-9131-42B8-8802-4DE977E69AFB. Podpisany Strona 1



GEZ NR 291 KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 3. Miejscowość: 

EŁK1. Zabytek: budynek mieszkalny, murowany 2. Czas powstania:  1. ćw. XX w.

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację:

                                                                                             Widok ściany frontowej i szczytowej z SW na NE

4. Adres: ul. Moniuszki 11, 
nr działki 261, obr. 1

5. Przynależność administracyjna:

województwo: warmińsko-mazurskie

powiat: ełcki

gmina: Ełk (gmina miejska)

6. Formy ochrony:

Rejestr zabytków: nie

MPZP: 

7. Opracowanie karty (autor, data i 
podpis):

Aneta Brylowska, 13.02.2018 r.

Id: 9C308E3F-9131-42B8-8802-4DE977E69AFB. Podpisany Strona 1



GEZ NR 292 KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 3. Miejscowość: 

EŁK1. Zabytek: budynek mieszkalny, murowany 2. Czas powstania:  początek XX w.

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację:

                                                                                       Widok ściany frontowej i szczytowej z SE na NW

4. Adres: ul. Sikorskiego 27, 
nr działki 1263/5, obr. 2

5. Przynależność administracyjna:

województwo: warmińsko-mazurskie

powiat: ełcki

gmina: Ełk (gmina miejska)

6. Formy ochrony:

Rejestr zabytków: nie

MPZP: 

7. Opracowanie karty (autor, data i 
podpis):

Aneta Brylowska, 13.02.2018 r.

fot. Urszula Korc, WUOZ Olsztyn

Id: 9C308E3F-9131-42B8-8802-4DE977E69AFB. Podpisany Strona 1



GEZ NR 293 KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 3. Miejscowość: 

EŁK1. Zabytek: budynek mieszkalny, murowany 2. Czas powstania:  początek XX w.

8. Fotografia z opisem wskazującym orientację:

                                                                                       Widok ściany frontowej i szczytowej z SW na NE

4. Adres: ul. Sikorskiego 29, 
nr działki 1263/7, obr. 2

5. Przynależność administracyjna:

województwo: warmińsko-mazurskie

powiat: ełcki

gmina: Ełk (gmina miejska)

6. Formy ochrony:

Rejestr zabytków: nie

MPZP: 

7. Opracowanie karty (autor, data i 
podpis):

Aneta Brylowska, 13.02.2018 r.

fot. Urszula Korc, WUOZ Olsztyn

Id: 9C308E3F-9131-42B8-8802-4DE977E69AFB. Podpisany Strona 1



GEZ NR A17 KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW 3. Miejscowość: 

EŁK1. Zabytek: obozowisko 2. Czas powstania: epoka kamienia

8. Mapa z lokalizacją stanowiska archeologicznego: 4. Adres:   AZP 23-79, st. 4/3

5. Przynależność administracyjna:

województwo: warmińsko-mazurskie

powiat: ełcki

gmina: Ełk (gmina miejska)

6. Formy ochrony:

Rejestr  zabytków:  decyzja  z  dnia 
10.10.1973 r., nr rejestru C-122

MPZP: 

7. Opracowanie karty (autor, data i 
podpis):

Aneta Brylowska, 13.02.2018 r.

 
Id: 9C308E3F-9131-42B8-8802-4DE977E69AFB. Podpisany Strona 1


	KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW
	KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW
	KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW
	KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW
	KARTA ADRESOWA GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW



